
ZARZĄDZENIE NR 17/2021 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 6 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm) oraz art. 21 ust.3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2020r. poz. 611) oraz w związku 
z Uchwałą Nr XXVIII/152/2021 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 9 lutego 2021 roku w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Jeziora Wielkie zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie: 

1) Pan Jerzy Kamelski   - jako Przewodniczący 

2) Pani Halina Płachcińska  - jako Wiceprzewodniczący 

3) Pani Marlena Kantanista  - jako Członek 

4) Pani Beata Dobrochowska  - jako Członek 

§ 2. Ustala się Regulamin pracy Społecznej Komisji Mieszkaniowej stanowiący załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB1E08EC-FEAB-46A7-A760-3E85D076F4B0. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 17/2021 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

z dnia 6 kwietnia 2021 r. 

Regulamin Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

§ 1. Społeczna Komisja Mieszkaniowa zwana Komisją, jest społecznym zespołem doradczym 
i opiniodawczym Wójta Gminy Jeziora Wielkie do spraw mieszkaniowych. Sprawuje kontrolę trybu 
rozpatrywania i załatwiania wniosków o najem lokali mieszkalnych i najem socjalny lokali wchodzący w skład 
mieszkaniowego zasobu  Gminy Jeziora Wielkie. 

§ 2. Komisja rozpoczyna działalność z dniem jej powołania. Członkowie wykonują swoją pracę 
nieodpłatnie. 

§ 3. Posiedzenia Komisji odbywać się będą według potrzeb. 

§ 4. Posiedzenie organizuje i zwołuje Przewodniczący Komisji. 

§ 5. Posiedzenia są ważne jeśli bierze w nich udział co najmniej połowa składu Komisji, w tym 
Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący Komisji. 

§ 6. Z każdego posiedzenia Komisji sporządzany jest protokół będący zapisem jego przebiegu 
i podejmowanych rozstrzygnięć. 

§ 7. Do zadań Komisji należy: 

1) opiniowanie wniosków osób ubiegających się o przydział mieszkania z zasobów Gminy Jeziora Wielkie 

2) kontrola warunków mieszkaniowych osób ubiegających się o lokal 

3) przedkładanie Wójtowi Gminy propozycji do projektu listy oczekujących, 

4) kontrola prawidłowości umieszczania osób na liście, 

5) opiniowanie odwołań, skarg, wniosków. 

§ 8. Rozstrzygnięcia Komisji, w formie opinii, zapadają w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów 
składu Komisji. 

§ 9. Przy wydaniu opinii przez Komisję, w przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos 
Przewodniczącego Komisji. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB1E08EC-FEAB-46A7-A760-3E85D076F4B0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 7 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 7 Punkt 5

	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 9


